[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2019
	с. Камень-Рыболов
	                     № 69-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную постановлением Адми​нистрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2021 годы, утвержденную поста​новлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013    № 835-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы:

а) цифры «49760,926», «7368,633» и «111607,591» заменить соответственно цифрами «50597,316», «8205,023» и «112001,091»;
б) слова «2019 год – 13320,797 тыс. руб.» заменить словами «2019 год –13717,52 тыс. руб.»;

	в) слова «2020 год – 13320,797 тыс. руб.» заменить словами «2020 год –13324,02 тыс. руб.»;

г) слова «2021 год – 13320,797 тыс. руб.» заменить словами «2021 год –13324,02 тыс. руб.»;

1.2. в приложении № 3 к программе в графе «2019»:

а) цифры «7368,633», «1435,0», 5550,133» и «5723,633» заменить соответственно цифрами «8205,023», «2590,32», «5231,203» и «5404,703»;

б) в пункте 4.11 цифры «0,0» заменить цифрами «»1155,32».
1.3. в приложении № 4:

1) в графе «2019»:

а) цифры «20689,43», «13320,797», «7368,633», «1435,0», «19044,43», «5723,633», «18870,93» и «5550,133» заменить соответственно цифрами «21922,543», «13717,52», «8205,023», «2590,32», «19122,223», «5404,703», «18552,0» и «5231,203»;

б) в пункте 4.11 в строках «всего» и «местный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «1155,32»:

в) в пункте 5.2 в строках «всего» и «краевой бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «3,223»:

г) в пункте 5.4:

- в строке «всего» цифры «173,5» заменить цифрами «567,0»:

- в строке «краевой бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «393,5»;

2) в графе «2020»:
а) цифры «18011,441», «13320,797» и «16366,441» заменить соответственно цифрами «18014,664», «13324,02» и «16369,664»;

б) в пункте 5.2 в строках «всего» и «краевой бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «3,223»;

2) в графе «2020»:

а) цифры «18011,441», «13320,797» и «16366,441» заменить соответственно цифрами «18014,664», «13324,02» и «16369,664»;

б) в пункте 5.2 в строках «всего» и «краевой бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «3,223»;

2) в графе «2021»:

а) цифры «15638,5», «13320,797» и «13993,5» заменить соответственно цифрами «15641,723», «13324,02» и «13996,723»;

б) в пункте 5.2 в строках «всего» и «краевой бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «3,223»;

1.4. в паспорте подпрограммы «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности на территории Ханкайского муниципального района» на 2014 - 2021 годы (приложение № 10 к Программе)
а) цифры «11253,25» заменить цифрами «12408,57»;

б) слова «2019 год – 1435,0 тыс. рублей;» заменить словами «2019 год –

2590,32 тыс. рублей;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	А.С. Бурая